
Månedsbrev for Kneikå august og september 

2022   

 

Evaluering av 

forrige måned  

 
 Hei alle,  
Sommerbarnehagen er avsluttet og vi er i gang med nytt barnehageår. Håper 
alle nøt en god ferie og fikk ladet batteriene, store som små. 
Vi ønsker velkommen til Anna, Arvi, Hennie, Mariana og Johannes (oppstart 

neste uke) med familier      . 
 
Oppstartsuken har gått veldig bra. Vi har delt gruppen i to, solklubben har gått 
ut på formiddagen og de andre har vært inne. Ved å gjøre dette skaper vi mer 
ro på avdelingen og barna får bedre forutsetninger til å utforske nye rom og 
leker. Vi opplever at de nye barna har tatt overgangen fra liten til stor avdeling 
med knusende ro, de er nysgjerrige og utforskende, sosiale og oppsøker oss 
voksne på en god måte. Vi har alltid et fang ledig ved behov, og har hatt 
mange fine lesestunder i sofaen sammen med flere av barna.  
 
Solklubben har fått eget rom, grupperommet i tilknytning til fellesrommet. 
Her spiser de måltidene sammen og de får lov til å være «alene» med 
aktiviteter som perling, plus plus og lego. Vi har fokus på det å være eldst i 
barnehagen og at vi er barnehageavsluttere. Senere i høst starter solklubben 
vanntilvenning i regi av SSC, mer informasjon om dette kommer når det 
foreligger. 
   

 

Videre 

 

 

 

Fremover kommer vi til å jobbe med relasjoner og vennskap. Det er mye nytt 
for alle og vi trenger tid til å bli bedre kjent. Vi har fokus på å være en god 
venn og fremsnakke hverandre. 
Når vi opplever prososial atferd bemerker vi og snakker dette opp, barna 
vokser og lærer av positive og konstruktive tilbakemeldinger. 
Vi ønsker å skape ro på avdelingen, at barna skal benytte lekekrokene og 
danne relasjoner gjennom god lek. Dere kommer også til å se at barna fra 
stadion besøker oss og vice versa, dette skaper rom for å danne og 
opprettholde relasjoner på tvers av avdelingene og barna vil ha flere voksne å 
spille på.  
Rammeplanen sier personalet i barnehagen skal legge til rette for at barna kan 
knytte seg til personalet og hverandre. 
 

 

Bursdager/ 

merkedager 

 

 

 

Sofie 5 år – 8. august 

Snorre 5 år – 3. september 

Tobias 4 år – 16. september 

Elling 4 år – 22. september 

 

Hipp hurra                   



 

Annen 

informasjon 

 
  

•  Anja studerer barnehagelærer deltid og kommer til å ha samlinger 
ved UiS tre dager i måneden. Hun skal på UiS allerede kommende 
mandag, tirsdag og onsdag.  

• Tor Are tar emnet «Realfag i barnehagen» ved USN og har studiedag 
hver onsdag. Det vil være faste personer som går inn disse dagene. 

• Bursdagsfeiring privat: Barna er i en alder hvor mange starter med 
bursdagsfeiringer. Dette er veldig kjekt! 

o Men, det er et men! Vi skal ikke legge oss opp i hva dere gjør 
privat, men jeg sender en sterk oppfordring til alle om å 
inkludere enten alle på samme årstrinn, samme kjønn eller 
hele gruppen. Bursdagene er tema i lang tid før feiring og i 
dagene etter feiring, og om noen ikke er invitert blir de 
selvsagt ikke like inkludert i samtalene som omhandler 
bursdag.  

o Vi jobber mye med inkludering i barnehagen, men vi foreldre 
har også et ansvar hjemme for å fremme inkludering for 
barna våre. Alle er like mye verdt! 
        Barnehagen skal bygge sin virksomhet på prinsippet om 
likestilling og ikke-diskriminering og bidra til at barna møter 
og skaper et likestilt samfunn. Alle skal ha like muligheter til å 
bli sett, hørt og oppmuntret til å delta i fellesskap i alle 
aktiviteter i barnehagen (Rammeplan for barnehager 2017, 
s.10)  

• Det sagt, dette har ikke vært en utfordring på Kneikå foreløpig og jeg                 
er innstilt på at det heller ikke skal bli det. 

• Send en sms til oss ved fravær. 

• Sjekk at barna har det nødvendige av ute- og skifteklær. 

• Send gjerne mail om dere lurer på noe. 
 
 

Hilsen fra Anja, Linn Rebecha og Tor Are   

 


